
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:   Sportovní areál Postoupky 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P17V00000032 

Předmět veřejné zakázky:   Stavební práce 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 
 

 

Dne 25. 9. 2017 byl zadavateli zaslán dotaz k veřejné zakázce malého rozsahu „Sportovní areál 

Postoupky“ v této nezměněné podobě: 

 

Dobrý den, mám dotaz k zakázce VZMR/2017/3/15. 
 
V současnosti se oceňuje pouze výkaz výměr „Příloha č.4 SoD_slepý položkový rozpočet v rozsahu 40% z 
celkové ceny díla“, zbytek díla jako oplocení, povrchy atd. se bude řešit až v další etapě, samostatným 
výběrovým řízením? 
Děkuji 

 

6.13. Platební podmínky dle přílohy č. 4 (slepý položkový rozpočet v rozsahu max. 40% z celkové ceny 

díla) platí za předpokladu kladného vyhodnocení žádosti o podporu předložené do Programu 133 530 

Podpora materiálně technické základny sportu financovaném Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy – odborem sportu.  

6.14. Do konce roku 2017 budou provedeny stavební práce a s tím související finanční vypořádání dle 

přílohy č. 4 což předpokládá max. objem prací 40% z celkové ceny díla. Dalších 60% z celkové ceny 

díla bude provedeno v roce 2018. 

 

Odpověď: 

 

Dobrý den,  

 

v rámci této zakázky se naceňuje kompletní výkaz výměr (který je přílohou č. 1 Zadávací 

dokumentace). 

 

Slepý rozpočet v rozsahu 40% z celkové ceny díla bude „nevyplněnou“ přílohou č. 4 Smlouvy o dílo. Je 

to informace a „vodítko“ pro zájemce o veřejnou zakázku a to z toho důvodu, že do konce roku 2017 

budou provedeny stavební práce a s tím související finanční vypořádání dle přílohy č. 4 což 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Kytlicová                       

e-mail   zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   25. 9. 2017 

počet stran    

 

 

 

 

 

 



 

 

předpokládá max. objem prací 40% z celkové ceny díla. Dalších 60% z celkové ceny díla bude 

provedeno v roce 2018. 

Tedy pro vytvoření cenové nabídky v rámci této veřejné zakázky prosím vyplňte kompletní výkaz výměr 

(který je přílohou č. 1 Zadávací dokumentace). 

 

 

Odpověď na dotaz k veřejné zakázce malého rozsahu byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 25. 9. 

2017. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Soňa Mertová, v.r. 

Vedoucí odboru rozvoje města 

tel.: +420 573 321 261 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      

 

 


